viam. Amen.
iii. Kal. Dec. Inchoatam nuper descriptioneni3o
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hodie absolvi, et literas ad multos amicos scripsi.

Prid. Kal. Dec. Cum amicis, quos invitaveram,

atque imprimis Sculteto diem perfeci. Deo charis

et laus. 5

Non. Dec. Literas hodie scripsi, et ad pensum

cepi redire. Deus benedicat. Amen.

viii. Eid. Dec. Ad pensum serio redire volui, sed

librum Witakeri de conciliis amisi, qui dum quse-

ritur, totum fere mane periit. Deus, ades. Amen. 10

vii. Eid. Dec. Ta iywKXia. Fui apud Dominum
Archiepiscopum. Oea x^P^-

VI. Eid. Dec. Ta iyKVKkia. Oew ^ctjOf?.

v. Eid. Dec. Die sacro concio, et ra iyKmXia. Oew

Xapts. l 5

iv. iii. Prid. Eid. Dec. T« iyKVKXia. Oecp x®P L<s -

Amen.

xix. Kal. Jan. T« iyKVKXia et carmen epitaphium

in Principem. 0eo> x<*P l s-

xviii. Kal. Jan. T« iyKmXia et e7r/a7ce\f^s Legati 20

Galliarum. 0eo> x^P^-

xvii. Kal. Jan. Hodie ccense Domini communi-

cavimus ego, uxor, liberi. Laus et gratise Deo

immortali.

xvi. Kal. Jan. Hodie ductum est funus illustris-25

simi Principis magno cum dolore omnium bo-

norum. Deus Regem et regiam domum servet.

Amen.

xv. Kal. Jan. Ad annum Christi pervenimus

trigesimum quartum. Det Deus reliqua per-30
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texere ad gloriam nominis ejus, et sedificationem

Ecclesise, qui etiam servet me, meam et meos eV

Tft> eaurov <p6/3(*). Amen.

xiv. Kal. Jan. Ta ijKvicXia Dei gratia, et annus

ille inchoatus. Serva, Deus, et me, et meos. Amen. 5

xiii. Kal. Jan. T« ijKVKXia, sed lente, et uxor

parum valet. Domine Jesu, respice me, meam
et meos. Amen.

xii. Kal. Jan. T« ejKVK\ia, sed lente ob rerum

dinicuitatem, et valetudinem meorum. Sed tu, 10

Domine Jesu, serva nos. Amen.

xi. Kal. Jan. Ta iyKVKkia, sed lente. Uxor parum

valet. Ego modo didici Anglum quendam, ex in-

vidia et improba semulatione, ausum esse opus,

quod jussu Regis aggressus sum, ipsum quoque 15

aggredi, et tradidisse partem edendam hic. Vidi

titulos, et vix mihi persuadeo ipsum non grassa-

tum furto in mea scripta, quse tam multi jam
viderunt. invidiam ! improbitatem ! Nam
si tale quid parabat, cur dissimulavit ? Ego illi^o

paratus fui iK^oopelv. Nunc, illo antevertente,

quid consilii capiam, nescio. Puto Savilium,

quem mihi olim descripsit Scaliger, esse auctorem

consilii. Tu, Deus seterne, mea consilia rege.

Amen. 25

x. Kal. Jan. Concio hodie, et a concione amici.

Vidi beneficio amicissimi Sculteti librum in Baro-